
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv  

KULTŪRAS, SPORTA UN TŪRISMA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Talsos 

2023.gada 8.februārī Nr. 1 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Sēdi vada: Ieva Brūna – Kultūras, sporta un tūrisma komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākais lietvedis 

Sēdē piedalās 10 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 

Ilva Norenberga (pievienojas sēdē plkst. 9.40) 

Eva Kārkliņa  

Aldis Pinkens 

Dainis Karols  

Ieva Brūna 

Almants Kalniņš  

Andra Grīvāne  

Sandra Pētersone  

Kalvis Kalniņš 

Andis Āboliņš  

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Jolanta Goba– Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

Citi: 

Dace Broka – Rojas Kultūras centra Mākslinieciskās daļas vadītāja 

Inese Indriksone – Rojas Jūras zvejniecības muzeja vadītāja  



 

Tiek informēts, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 46.punktu komitejas 

sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

 Ieva Brūna iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par SIA “V Events Agency” iesniegumu par Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 10, Rojā, 

Talsu novadā, nomas atlīdzības samazinājumu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem. 

3.     Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģijas 2023. -    2027.gadam 

apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Par SIA “V Events Agency” iesniegumu par Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 10, 

Rojā, Talsu novadā, nomas atlīdzības samazinājumu 

I. Brūna, D. Broka, E. Kārkliņa, D. Karols 

 

D. Broka ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA              

“V events agency” iesniegums ar lūgumu rast iespēju samazināt noteikto nomas maksu no 

10 % uz 5 % no ieņēmumiem komercpasākumam – Maksima Galkina koncerts, Rojā 

2023.  gada 12. augustā. 

Estrādes nomas maksa noteikta ar Rojas novada domes 2019.gada 21.maija 

lēmumu Nr.95 “Par Rojas brīvdabas estrādes teritorijas un telpu nomas maksu”, kura 1. 

punkta 2. apakšpunktā paredzēts, ka Estrādes teritorijas (ieskaitot skatuvi, mākslinieku 

telpas, noliktava – palīgtelpa, labierīcības) noma komerciāliem pasākumiem: 

vieskoncertiem, viesizrādēm, ir 10 % no pasākuma ieņēmumiem, ja nav atrunāts citādi. 

Samazinot nomas maksu pasākumam, sstrādei neradīsies finansiāli zaudējumi, 

ienākumus nodrošinās augstākas biļešu cenas un papildvietu izveide (izdevumus segs 

koncerta organizators). 

 

E. Kārkliņa jautā, kad tiek plānots iesniegt iesniegumu par estrādes jaunajām 

nomas maksām? Min, ka šis aprēķins jau ir novecojis. 

D. Broka tam piekrīt. Min, ka tā ir aktuāla lieta un kā prioritāte.  

D. Karols atsaucas uz lēmuma projekta preambulas daļā rakstīto – “paredzēts, ka 

Pašvaldība būs atsevišķu pasākumu līdzfinansētāja”. 

D. Broka paskaidro, ka to paredz Rojas brīvdabas estrādes – vasaras koncertzāles 

stratēģijas plāns 2016. – 2030.gadam. 

D. Karols rosina pārskatot šīs maksas, nomas maksas piešķiršanā arī atrunāt, ka 

atsevišķos gadījumos, paši var noteikt samazinātus procentus kaut kādiem kritērijiem.  

D. Broka min, ka tas ir jāprasa juristiem. Atbalsta šādu priekšlikumu. 

 

E. Kārkliņa aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 

 

I. Brūna aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 



Par lēmumu balso: "par" -  
7 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants Kalniņš, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Aldis Pinkens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Andis Āboliņš, Sandra Pētersone) 

 

KOMITEJA NOLEMJ: virzīt lēmuma projektu “Par SIA “V Events Agency” iesniegumu par 

Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 10, Rojā, Talsu novadā, nomas atlīdzības samazinājumu” 

uz Finanšu komiteju. 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem 

I. Brūna, E. Murauska, A. Pinkens, D. Karols 

 

E. Murauska ziņo par lēmuma projektu. Izsludinātajā I kārtas projektu pieteikumu 

iesniegšanas termiņā (2023. gada 31. janvāris plkst. 17.00) tika saņemti 27 projektu 

pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisija 2023. gada 

2. februārī nolēma ieteikt Talsu novada domei Konkursa I kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 

15 projektu pieteikumiem par kopējo summu 12 687,25 EUR. 

Iepazīstina ar 2023. gada I kārtas iesniegto atbalstīto projektu pieteikumu 

kopsavilkumu. 

 

A. Pinkens aicina kopsavilkumā septītajam “Vērtīgāks par vērtīgu” II daļa 

atbalstītajam projektam un devītajam “Cits stāsts un ne tikai” atbalstītajam projektam 

minēt arī vietu, kurā var ieraudzīt rezultātu. 

E. Murauska apņemas to izdarīt. 

D. Karols jautā, vai ar biedrībām tika veiktas konsultācijas? 

E. Murauska – protams,  tika sniegtas konsultācijas par projekta pieteikumu 

sagatavošanu. 

D. Karols rosina uz priekšdienām pamodelēt situāciju, cik procentuāli no projekta 

izmaksām, projekts tiek atbalstīts ar pašvaldības līdzfinansējumu. 

E. Murauska piekrīt, ka to var paskatīties. 

 

I. Brūna aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Andis Āboliņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 

Kalniņš [paceļot roku], Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva 

Kārkliņa, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

KOMITEJA NOLEMJ: virzīt lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I 

kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” uz Finanšu komiteju. 

 

3.§ 

Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģijas 2023. - 

2027.gadam apstiprināšanu 

I. Brūna, I. Indriksone, D. Karols, I. Norenberga, S. Pētersone, A. Pinkens 



I. Indriksone ziņo par lēmuma projektu. Tiek demonstrēta prezentācija “Rojas 

Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģija 2023. – 2027.gadam”.  

D. Karols aicina stratēģijas 7.lpp. izlabot “Ukrainas karš”. Norāda, ka tas neatbilst 

patiesībai. Min, ka tur varētu būt “karš Ukrainā”, vai “Krievijas – Ukrainas karš”. 

I. Indriksone tam piekrīt. 

D. Karols aicina plānā minēt arī tuvākajos gados prioritāri veicamo darbu, norādes 

zīmju izgatavošana pie Rojas muzeja filiāles “Kaltenes klubs” un pie izstāžu vietas “Vai 

tu mīli jūru”. 

Plkst.9.40 sēdē pievienojas I. Norenberga. 

I. Indriksone apņemas to izdarīt. 

I. Norenberga jautā par sadarbību ar citiem informācijas centriem un plāniem 

nākotnē. 

I. Indriksone atbild, ka sadarbojas ar Rojas Tūrisma informācijas centru, ir 

izveidojusies sadarbība arī ar Talsu novada tūrisma informācijas centru. Ieteikums –  

vajadzētu veidot vienotu  tūrisma produkta maršruta izstrādi. 

Notiek diskusija. 

A. Pinkens aicina līdz domes sēdei aizpildīt lēmuma projekta preambulā tukšās 

vietas, saistībā ar  Rojas Jūras zvejniecības muzeja akreditācijas datumiem. 

I. Indriksone to apņemas izdarīt. 

 

I. Brūna aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Andis Āboliņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Almants 

Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols [paceļot roku], Eva 

Kārkliņa, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

KOMITEJA NOLEMJ: virzīt lēmuma projektu “Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja 

Darbības un attīstības stratēģijas 2023. - 2027.gadam apstiprināšanu” uz domes sēdi. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:15 

 

Sēdes vadītāja (paraksts*) Ieva Brūna 

Sēdes protokolists                                     (paraksts*)                 Elīna Grīnberga 

  



      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

__.__.______.            Nr. _____ 

 

Par Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 

 

         Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību  “V events agency”, reģistrācijas Nr. 40103848958, iesniegums (reģistrēts 24.01.2023. 

ar Nr. TNPCA/23/12-9/617/S) ar lūgumu rast iespēju samazināt noteikto nomas maksu no 10 % 

uz 5 % no ieņēmumiem komercpasākumam – Maksima Galkina koncerts, Rojā 2023. gada 12. 

augustā.  

Rojas brīvdabas estrādes – vasaras koncertzāles (turpmāk – Estrādes) stratēģijas plānā 

2016. – 2030.gadam 7. sadaļā ir atrunāts uzdevums – “[..] organizēt vairāk viesizrādes un 

vieskoncertus, kuri izceļas ar profesionalitāti un spēj piesaistīt lielāku skatītāju, tai skaitā tūristu 

daudzumu”, kā arī paredzēts, ka Pašvaldība būs atsevišķu pasākumu līdzfinansētāja.  

Estrādes nomas maksa noteikta ar Rojas novada domes 2019.gada 21.maija lēmumu 

Nr.95 “Par Rojas brīvdabas estrādes teritorijas un telpu nomas maksu”, kura 1. punkta 2. 

apakšpunktā paredzēts, ka Estrādes teritorijas (ieskaitot skatuvi, mākslinieku telpas, noliktava 

– palīgtelpa, labierīcības) noma komerciāliem pasākumiem: vieskoncertiem, viesizrādēm, ir 

10 % no pasākuma ieņēmumiem, ja nav atrunāts citādi. 

Pēc iepriekšējā gada sadarbības pieredzes ar Maksima Galkina koncerta 

organizatoriem, secināms, ka šāda līmeņa mākslinieka piesaiste rada plašu rezonansi un 

publicitāti,  kas kalpo Rojas kā tūrisma un  Rojas brīvdabas estrādes kā kultūrvietas reklāmai, 

veido Talsu novada atpazīstamību un pozitīvu tā  tēlu, kā arī  rada precedentu sadarbībai ar 

augsta līmeņa mākslinieku producentiem. Analizējot ieņēmumus no visiem 

komercpasākumiem Rojas brīvdabas estrādē 2022. gada vasarā, 5 % nomas maksas no 

Maksima Galkina koncerta ieņēmumiem 2545 euro pārsniedz pārējo pasākumu vidējo nomas 

maksu 1165 euro. Samazinot nomas maksu pasākumam, Estrādei neradīsies finansiāli 

zaudējumi, ienākumus nodrošinās augstākas biļešu cenas un papildvietu izveide (izdevumus 

segs koncerta organizators).  

Plānotais pasākums piesaistīs jaunu un plašāku auditoriju, tai skaitā, ārpus Latvijas 

dzīvojošos, kas dos pienesumu vietējai ekonomikai, jo daļai pasākuma apmeklētāju būs 

nepieciešamas naktsmītnes, ēdināšanas un citi pakalpojumi, ko tie izmantos, tādējādi atbalstot 

Pašvaldības ekonomiku un vietējos uzņēmējus. Maksima Galkina koncertiem Latvijā tiks 

organizēta publicitātes kampaņa masu medijos, ar to sniedzot pienesumu Rojas brīvdabas 

estrādes mārketingam, kā arī  Talsu novada  un Rojas popularizēšanai. 

Maksims Galkins ir krievu mākslinieks, kurš šobrīd dzīvo Izraēlā, viņš ir viens no 

spožākajiem humora un parodijžanra pārstāvjiem, savas, pret Krievijas karu Ukrainā vērstās 

nostājas dēļ, dzimtenē nav vēlams un koncertus sniedz ārpus tās. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,     



 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Noteikt Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 5 % no pasākuma – Maksima Galkina 

koncerts 2023. gada 12. augustā, ko organizē Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “V events 

agency”, reģistrācijas Nr. 40103848958, juridiskā adrese Ganību dambis 22D, Rīga, LV-1045, 

ieņēmumiem. 

 

 

 Domes priekšsēdētāja       E. Kārkliņa 

 

 
Broka 29196478 

dace.broka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas Kultūras centram; 

2) Rojas pagasta pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “V Events Agency”. 

 

 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

____.                                                    Nr. 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra 

lēmumu Nr.375 “Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums”, 

tika izsludināta 2023.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

(turpmāk – Konkurss) I kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu Konkursam pieejamais 

finansējums 2023. gadā ir 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2023. gada 31. janvāris plkst. 

17.00) tika saņemti 27 (divdesmit septiņi) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisija 2023. gada 2. februārī 

nolēma ieteikt Talsu novada domei Konkursa I kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 15 

(piecpadsmit) projektu pieteikumiem par kopējo summu 12 687,25 EUR (divpadsmit tūkstoši 

seši simti astoņdesmit septiņi euro, 25 centi). 

 Pamatojoties uz Nolikuma 33. punktu, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

vērtēšanas komisijas 2023. gada 2. februāra lēmumu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas 2023. gada 8. februāra un Finanšu komitejas 2023. gada 

15. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt finansējumu 15 (piecpadsmit) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 12 687,25 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti astoņdesmit septiņi euro, 25 

centi) saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

  

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) E. Kārkliņa 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

24.02.2023. lēmumam Nr._____ 

“Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

2023. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa I kārta 

 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
Nr. 

p.k. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1 “65 krāsu un sajūtu labirintā ieausti 

gadi” 

Biedrība “Sieviešu klubs 

“Sniedzes”” 

1000 

2 “Džakomo Pučīni operas “Māsa 

Andželika” koncertuzvedums Ģipkas 

evanģēliski luteriskā baznīcā 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā 

draudze 

1000 

3 “Mazirbes kora stāsts” Biedrība “Mazirbes draugu kopa” 700 

4 “Brīvdabas fotoizstāde “Talsi 135”” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

5 “Mycelia Supervivo” mākslas 

rezidence un izstāde 

Laura Feldberga 1000 

6 Aleksandra Pelēča manuskripta 

“Pelēkā barona memuāri” izdošana 

Biedrība “Aleksandra Pelēča 

lasītava” 

260 

7 “Vērtīgāks par vērtīgu” II daļa Biedrība “A-vision” 1000 

8 “Spāre un Čaks” Biedrība “Zaļie lauki” 537 

9 “Cits stāsts un ne tikai” Biedrība “Sieviešu klubs 

Sniedzes” 

998,25 

10 “Teātra skola Tiņģerē – 

aktiermeistarības un improvizācijas 

nodarbības” 

Īves pagasta attīstības biedrība  

“Tiņģernieks” 

392 

11 Komponista Alvja Altmaņa garīgās 

mūzikas koncerts “Svētī, Dievs, šo 

skaisto zemi” Balgales baznīcā 

Biedrība “Balgales pagasta 

“STROPS”” 

1000 

12 “TE kino AUSEKLĪ” Talsu Valsts ģimnāzijas atbalsta 

biedrība 

800 

13 “Valdemārpils un Ārlavas, Lubes, Īves 

pagasta pavasara – vasaras tūrisma 

brošūra “Ieraugi Valdemārpili”” 

Auto – moto biedrība 

“Draudzība” 

1000 

14 Fotoizstāde “Skatu meklētājs #70” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

15 Daiņa Kārkluvalka ceļojošā fotogrāfiju 

izstāde “Valdemārpils stāsts” 

Igurds Baņķis 1000 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 12 687,25 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)  E. Kārkliņa 

 

 

 

 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.__.______.          Nr. _____ 

 

Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un  

attīstības stratēģijas 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Muzeju likumu pašvaldības muzejiem ir pienākums ne agrāk kā triju un ne 

vēlāk kā piecu gadu laikā pēc to dibināšanas akreditēties un veikt kārtējo akreditāciju. Muzeju 

akreditācija notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija noteikumiem Nr. 394 

“Muzeju akreditācijas noteikumi”, kuru 10.4. apakšpunktā noteikts, ka kārtējās akreditācijas 

iesniegumam pievienojama muzeja darbības un attīstības stratēģija laikposmam, uz kuru 

muzejs pretendē saņemt akreditāciju.  

Pēdējā Rojas Jūras zvejniecības muzeja akreditācija notika 20___. gadā un muzejs tika 

akreditēts līdz 2023. gada ______________ 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģija izstrādāta saskaņā ar 

Ministru kabineta 2022. gada 1. marta rīkojumu Nr. 143 “Kultūrpolitikas pamatnostādnes 2022. 

– 2027. gadam “Kultūrvalsts”” noteiktajām prioritātēm – “Kultūras mantojuma saglabāšana un 

radoša izmantošana” un Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Ilgtermiņa prioritātes IP1 “Pieejama un kvalitatīva izglītība visos vecumos” vidēja termiņa 

prioritātes  VTP1 “Uz sabiedrības un kopienu vajadzībām vērsti publiskie pakalpojumi” rīcības 

virziena RV4 “Kultūrvēsturiskais mantojums” uzdevumu U12.“Saglabāt un attīstīt 

kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūru un materiālo bāzi” un U13. “Pilnveidot muzeju 

darbību un novadpētniecību”.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Muzeja likuma 9. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija 

noteikumiem Nr. 394 “Muzeju akreditācijas noteikumi” 10.4. apakšpunktu, Rojas Jūras 

zvejniecības muzeja Krājuma komisijas 2023. gada 10.janvāra lēmumu Nr.1, Kultūras, sporta 

un tūrisma jautājumu komitejas 2023.gada 8.februāra atzinumu 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2023. – 

2027. gadam (stratēģija pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                   E. Kārkliņa 

 

 
Indriksone 29449917 



 

 

inese.indriksone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Rojas Jūras zvejniecības muzejam; 

3) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

mailto:inese.indriksone@talsi.lv

